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BARCELONA LED

Vintage design table lamp "Floralis" - E27

470mm

@240mm

- @120mm -

Elegantna retro dizajnova stolna lampa, vyrobena z vysokokvalitného hlinika. Jeho organicky tvar pozostavajtci z
dvoch polkruhov pridava abstraktny a stylizovany nadych. Disponibilny v 5 Zivych farbach, vynika svojim dizajnom a
vynikajucim spracovanim. ** E27 G45 Ziarovka - NIE je stiCastou*™*

Product data

Farba krytuBiely (pouzit), Cierny (pouzit), Seda (pouzit), ZIty (pouzit), Cervena (pouzit), Cromo (pouzit), Dorado (pouzit), Zelena (pouzit)

Pripojenie
Odnimatelny kryt
Certifikaty

Rozmery (mm) DxSxV
Styl

Zaruka

IP

Materidl

Maximalny vykon (W)
Nominalne napatie (V)
Verejné pouzitie

Odporucané pouzitie

Zasuvka

E27 G45
CE,ROHS

470 x @240
Dizajn

10 rokov

IP20

Metal

40
220-240VAC
Nie

Spalne, Hotely, Obchod, Restauracie, Obyvaciaizba

470mm

@240n

- @120m



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L4047-AM

L4047-B

L4047-CR

L4047-DO

L4047-G

L4047-N

L4047-RO

L4047-VE

Attributes

Farba krytu: ZIty (pouzit)

Farba krytu : Biely (pouzit)

Farba krytu : Cromo (pouzit)

Farba krytu : Dorado (pouzit)

Farba krytu : Seda (pouzit)

Farba krytu : Cierny (pouzit)

Farba krytu : Cervena (pouzit)

Farba krytu : Zelena (pouzit)

s die Ao B Sl Aie Aie MRen



	Vintage design table lamp "Floralis" - E27
	Product data
	Product variants


